o/,ír t1

Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

O Vereador que o presente subscreve, em conformidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que seja feito passeios em toda extensão da
Avenida Eduardo Cardoso Rezende da saída de BR 040 até a Porta da Escola Municipal "

Padre Jacinto Pinheiro" no Bairro Vila Cardoso.

Justificativa

Conforme solicitado pelos moradores. A Avenida supracitada se encontra sem
passeios fazendo com que os pedestres tenham que circular na rua, colocando suas vidas
em risco.

lemEdonias entino de Almeida
Vereador (Galileu)

câmara Munic has

ilillilillllillfilllil

ipal do congon

Irilillililtililíiilllllil
PROTOCOLO GERAL 12A4t2023
Dele. 1511212023 - AoÍário. 10:53

LBgi.latlvo

Câmara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacífico Homem Júnior, 82, Cent.o, Congonhas/MG - TeleÍone: (31) 3731-1840 - E-mail: camara@congonhas.mg.leg br
www. congonhas-mg.leg.br

lNDlcAÇÃo cMc/No (# /2023

Congonhas,l5 de dezembro de 2023.

15 de

ll
ll

li . .,t,,
::

:t'l',i

al.. I

'..\

jl

V. Cardoso

Alto Maranhão
195 Rua

:15 de dez. de2023-'t 23K623794

/j:

\'

\

\

\

-t-
:-r =

282

I I